
Příloha č.7 – Technická specifikace nádob na t říděný odpad 
 
V bodech 1 – 8 jsou uvedeny požadované parametry pro každý typ nádoby. 
 
1. Požadované provedení sb ěrné nádoby na kov o objemu 240 l – v po čtu 41 ks  

Položka 
č.  

Popis parametru Specifikace požadovaného parametru  

1  Pro sb ěr komunálního odpadu – kovu o objemu 240 l 

2  Materiál nádoby  vysokohustotní polyethylen (HDPE)  

3  Objem nádoby  min. 240 litrů  

4  Výsyp  horní  

5  Barva nádoby  šedá, celobarevná (nádoba vč. víka) 

6  Odolnost materiálu nádoby 
odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým 
teplotám, chemickým a biologickým vlivům 

7  Tloušťka stěny  min. 3,2 mm  

8  Normy, certifikáty 
ČSN EN 840, RAL GZ 951, oficiální pečeť RAL GZ 951/1 
vyražena na nádobě i na víku 

9  Vnitřní stěny nádoby  hladké  

10  Kolečka nádoby 

min. 2 kolečka, průměr min. 200 mm s protihlukovou 
úpravou, odolná při maximálním zatížení, materiál odolný 
vůči chemickým, biologickým, povětrnostním vlivům, osa 
kolečka kovová s antikorozní úpravou 

11  Nosnost nádoby  min. 98 kg včetně nádoby  

12  Víko 
uchyceno min. tříbodově, vybaveno min. dvěma madly, 
případně úchytem pro otevření minimálně na 
40 % obvodu víka 

13  Čip technologie RFID (HDX)  
umístěný v místě běžném (užívaném) pro jejich 
identifikaci 

14  Přední strana nádoby  

hladká (bez prolisů) mimo části, kde bude ražba loga 
společnosti Technické služby Litvínov s.r.o. 
- minimální velikost loga: délka 18 cm, výška 8 cm 
(požadovaný vzor loga bude dodán při zahájení plnění) 

15 Jiné 
materiál, ze kterého jsou nádoby vyrobeny, musí být 
znovu granulovatelný (nesmí obsahovat kadmium apod.) 

 

2. Požadované provedení sb ěrné nádoby na bioodpad o objemu 120 l – v po čtu 441 ks  

Položka 
č.  Popis parametru Specifikace požadovaného parametru  

1  Pro sb ěr komunálního odpadu – bioodpadu o objemu 120 l 

2  Materiál nádoby  vysokohustotní polyethylen (HDPE)  

3  Objem nádoby  min. 120 litrů  

4  Výsyp  horní  

5  Barva nádoby  hnědá, celobarevná (nádoba vč. víka) 

6  Odolnost materiálu nádoby 
odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým 
teplotám, chemickým a biologickým vlivům 

7  Tloušťka stěny  min. 3 mm 



8  Normy, certifikáty 
ČSN EN 840, RAL GZ 951, oficiální pečeť RAL GZ 951/1 
vyražena na nádobě i na víku 

9  Vnitřní stěny nádoby  hladké  

10  Kolečka nádoby 

min. 2 kolečka, průměr min. 200 mm s protihlukovou 
úpravou, odolná při maximálním zatížení, materiál odolný 
vůči chemickým, biologickým, povětrnostním vlivům, osa 
kolečka kovová s antikorozní úpravou 

11  Nosnost nádoby  min. 52 kg včetně nádoby  

12  Víko 
uchyceno min. tříbodově, vybaveno min. dvěma madly, 
případně úchytem pro otevření minimálně na 
40 % obvodu víka 

13  Čip technologie RFID (HDX)  
umístěný v místě běžném (užívaném) pro jejich 
identifikaci 

14  Přední strana nádoby  

hladká (bez prolisů) mimo části, kde bude ražba loga 
společnosti Technické služby Litvínov s.r.o. 
- minimální velikost loga: délka 18 cm, výška 8 cm 
(požadovaný vzor loga bude dodán při zahájení plnění) 

15 Jiné 
materiál, ze kterého jsou nádoby vyrobeny, musí být 
znovu granulovatelný (nesmí obsahovat kadmium apod.) 

 

3. Požadované provedení sb ěrné nádoby na bioodpad o objemu 240 l – v po čtu 425 ks  

Položka 
č.  

Popis parametru Specifikace požadovaného parametru  

1  Pro sb ěr komunálního odpadu – bioodpadu o objemu 240 l 

2  Materiál nádoby  vysokohustotní polyethylen (HDPE)  

3  Objem nádoby  min. 240 litrů  

4  Výsyp  horní  

5  Barva nádoby  hnědá, celobarevná (nádoba vč. víka) 

6  Odolnost materiálu nádoby 
odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým 
teplotám, chemickým a biologickým vlivům 

7  Tloušťka stěny  min. 3,2 mm  

8  Normy, certifikáty 
ČSN EN 840, RAL GZ 951, oficiální pečeť RAL GZ 951/1 
vyražena na nádobě i na víku 

9  Vnitřní stěny nádoby  hladké  

10  Kolečka nádoby 

min. 2 kolečka, průměr min. 200 mm s protihlukovou 
úpravou, odolná při maximálním zatížení, materiál odolný 
vůči chemickým, biologickým, povětrnostním vlivům, osa 
kolečka kovová s antikorozní úpravou 

11  Nosnost nádoby  min. 98 kg včetně nádoby  

12  Víko 
uchyceno min. tříbodově, vybaveno min. dvěma madly, 
případně úchytem pro otevření minimálně na 
40 % obvodu víka 

13  Čip technologie RFID (HDX)  
umístěný v místě běžném (užívaném) pro jejich 
identifikaci 

14  Přední strana nádoby  

hladká (bez prolisů) mimo části, kde bude ražba loga 
společnosti Technické služby Litvínov s.r.o. 
- minimální velikost loga: délka 18 cm, výška 8 cm 
(požadovaný vzor loga bude dodán při zahájení plnění) 

15 Jiné 
materiál, ze kterého jsou nádoby vyrobeny, musí být 
znovu granulovatelný (nesmí obsahovat kadmium apod.) 



4. Požadované provedení sb ěrné nádoby na plast o objemu 120 l – v po čtu 500 ks  

Položka 
č.  

Popis parametru Specifikace požadovaného parametru  

1  Pro sb ěr komunálního odpadu – plastu o objemu 120 l 

2  Materiál nádoby  vysokohustotní polyethylen (HDPE)  

3  Objem nádoby  min. 120 litrů  

4  Výsyp  horní  

5  Barva nádoby  žlutá, celobarevná (nádoba vč. víka) 

6  Odolnost materiálu nádoby 
odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým 
teplotám, chemickým a biologickým vlivům 

7  Tloušťka stěny  min. 3 mm  

8  Normy, certifikáty 
ČSN EN 840, RAL GZ 951, oficiální pečeť RAL GZ 951/1 
vyražena na nádobě i na víku 

9  Vnitřní stěny nádoby  hladké  

10  Kolečka nádoby 

min. 2 kolečka, průměr min. 200 mm s protihlukovou 
úpravou, odolná při maximálním zatížení, materiál odolný 
vůči chemickým, biologickým, povětrnostním vlivům, osa 
kolečka kovová s antikorozní úpravou 

11  Nosnost nádoby  min. 52 kg včetně nádoby  

12  Víko 
uchyceno min. tříbodově, vybaveno min. dvěma madly, 
případně úchytem pro otevření minimálně na 
40 % obvodu víka 

13  Čip technologie RFID (HDX)  
umístěný v místě běžném (užívaném) pro jejich 
identifikaci 

14  Přední strana nádoby  

hladká (bez prolisů) mimo části, kde bude ražba loga 
společnosti Technické služby Litvínov s.r.o. 
- minimální velikost loga: délka 18 cm, výška 8 cm 
(požadovaný vzor loga bude dodán při zahájení plnění) 

15 Jiné 
materiál, ze kterého jsou nádoby vyrobeny, musí být 
znovu granulovatelný (nesmí obsahovat kadmium apod.) 

 

5. Požadované provedení sb ěrné nádoby na papír o objemu 120 l – v po čtu 500 ks  

Položka 
č.  

Popis parametru Specifikace požadovaného parametru  

1  Pro sb ěr komunálního odpadu – papíru o objemu 120 l 

2  Materiál nádoby  vysokohustotní polyethylen (HDPE)  

3  Objem nádoby  min. 120 litrů  

4  Výsyp  horní  

5  Barva nádoby  modrá, celobarevná (nádoba vč. víka) 

6  Odolnost materiálu nádoby odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým 
teplotám, chemickým a biologickým vlivům 

7  Tloušťka stěny  min. 3 mm  

8  Normy, certifikáty 
ČSN EN 840, RAL GZ 951, oficiální pečeť RAL GZ 951/1 
vyražena na nádobě i na víku 

9  Vnitřní stěny nádoby  hladké  



10  Kolečka nádoby 

min. 2 kolečka, průměr min. 200 mm s protihlukovou 
úpravou, odolná při maximálním zatížení, materiál odolný 
vůči chemickým, biologickým, povětrnostním vlivům, osa 
kolečka kovová s antikorozní úpravou 

11  Nosnost nádoby  min. 52 kg včetně nádoby  

12  Víko 
uchyceno min. tříbodově, vybaveno min. dvěma madly, 
případně úchytem pro otevření minimálně na 
40 % obvodu víka 

13  Čip technologie RFID (HDX)  
umístěný v místě běžném (užívaném) pro jejich 
identifikaci 

14  Přední strana nádoby  

hladká (bez prolisů) mimo části, kde bude ražba loga 
společnosti Technické služby Litvínov s.r.o. 
- minimální velikost loga: délka 18 cm, výška 8 cm 
(požadovaný vzor loga bude dodán při zahájení plnění) 

15 Jiné 
materiál, ze kterého jsou nádoby vyrobeny, musí být 
znovu granulovatelný (nesmí obsahovat kadmium apod.) 

 

6. Požadované provedení sb ěrné nádoby na sklo o objemu 1100 l – v po čtu 100 ks  

Položka 
č.  

Popis parametru Specifikace požadovaného parametru  

1  Pro sb ěr komunálního odpadu – skla o objemu 1 100 l 

2  Materiál nádoby  vysokohustotní polyethylen (HDPE)  

3  Objem nádoby  min. 1 100 litrů  

4  Výsyp  horní  

5  Barva nádoby  zelená, celobarevná (nádoba vč. víka) 

6  Odolnost materiálu nádoby 
odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým 
teplotám, chemickým a biologickým vlivům 

7  Tloušťka stěny min. 4,5 mm  

8  Normy, certifikáty 
ČSN EN 840, RAL GZ 951, oficiální pečeť RAL GZ 951/1 
vyražena na nádobě i na víku 

9  Vnitřní stěny nádoby  hladké  

10  Kolečka nádoby 

min. 4 kolečka, průměr min. 200 mm s protihlukovou 
úpravou, odolná při maximálním zatížení, materiál odolný 
vůči chemickým, biologickým, povětrnostním vlivům, osa 
kolečka kovová s antikorozní úpravou 

11 Brzdy koleček ano 

12  Nosnost nádoby  min. 450 kg včetně nádoby  

13 Víko 

- kulaté, uchyceno min. tříbodově, vybaveno min. dvěma 
madly, případně úchytem pro otevření minimálně na 
40 % obvodu víka 

- bez zámku 
- součástí víka budou 2 kulaté vhozy na sběr skla 

14  Čip technologie RFID (HDX)  
umístěný v místě běžném (užívaném) pro jejich 
identifikaci 

15 Přední strana nádoby  

hladká (bez prolisů) mimo části, kde bude ražba loga 
společnosti Technické služby Litvínov s.r.o. 
- minimální velikost loga: délka 18 cm, výška 8 cm 
(požadovaný vzor loga bude dodán při zahájení plnění) 

16 Jiné 
materiál, ze kterého jsou nádoby vyrobeny, musí být 
znovu granulovatelný (nesmí obsahovat kadmium apod.) 



 

7. Požadované provedení sb ěrné nádoby na plast o objemu 1100 l – v po čtu 122 ks  

Položka 
č.  

Popis parametru Specifikace požadovaného parametru  

1  Pro sb ěr komunálního odpadu – plastu o objemu 1 100 l 

2  Materiál nádoby  vysokohustotní polyethylen (HDPE)  

3  Objem nádoby  min. 1 100 litrů  

4  Výsyp  horní  

5  Barva nádoby  žlutá, celobarevná (nádoba vč. víka) 

6  Odolnost materiálu nádoby 
odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým 
teplotám, chemickým a biologickým vlivům 

7  Tloušťka stěny  min. 4,5 mm  

8  Normy, certifikáty ČSN EN 840, RAL GZ 951, oficiální pečeť RAL GZ 951/1 
vyražena na nádobě i na víku 

9  Vnitřní stěny nádoby  hladké  

10  Kolečka nádoby 

min. 4 kolečka, průměr min. 200 mm s protihlukovou 
úpravou, odolná při maximálním zatížení, materiál odolný 
vůči chemickým, biologickým, povětrnostním vlivům, osa 
kolečka kovová s antikorozní úpravou 

11 Brzdy koleček ano 

12  Nosnost nádoby  min. 450 kg včetně nádoby  

13 Víko 

- kulaté, uchyceno min. tříbodově, vybaveno min. dvěma 
madly, případně úchytem pro otevření minimálně na 40 
% obvodu víka  

- bez zámku víka 

14  Čip technologie RFID (HDX)  
umístěný v místě běžném (užívaném) pro jejich 
identifikaci 

15 Přední strana nádoby  

hladká (bez prolisů) mimo části, kde bude ražba loga 
společnosti Technické služby Litvínov s.r.o. 
- minimální velikost loga: délka 18 cm, výška 8 cm 
(požadovaný vzor loga bude dodán při zahájení plnění) 

16 Jiné 
materiál, ze kterého jsou nádoby vyrobeny, musí být 
znovu granulovatelný (nesmí obsahovat kadmium apod.) 

 

8. Požadované provedení sb ěrné nádoby na papír o objemu 1100 l – v po čtu 118 ks  

Položka 
č.  

Popis parametru Specifikace požadovaného parametru  

1  Pro sb ěr komunálního odpadu – papíru o objemu 1 100 l 

2  Materiál nádoby  vysokohustotní polyethylen (HDPE)  

3  Objem nádoby  min. 1 100 litrů  

4  Výsyp  horní  

5  Barva nádoby  modrá, celobarevná (nádoba vč. víka) 

6  Odolnost materiálu nádoby 
odolné proti UV záření, nízkým a vyšším atmosférickým 
teplotám, chemickým a biologickým vlivům 

7  Tloušťka stěny min. 4,5 mm  



8  Normy, certifikáty 
ČSN EN 840, RAL GZ 951, oficiální pečeť RAL GZ 951/1 
vyražena na nádobě i na víku 

9  Vnitřní stěny nádoby  hladké  

10  Kolečka nádoby 

min. 4 kolečka, průměr min. 200 mm s protihlukovou 
úpravou, odolná při maximálním zatížení, materiál odolný 
vůči chemickým, biologickým, povětrnostním vlivům, osa 
kolečka kovová s antikorozní úpravou 

11 Brzdy koleček ano 

12  Nosnost nádoby  min. 450 kg včetně nádoby  

13 Víko 

- kulaté, uchyceno min. tříbodově, vybaveno min. dvěma 
madly, případně úchytem pro otevření minimálně na 40 
% obvodu víka 

- bez zámku 
- součástí víka bude otvor pro vhoz papíru 

14  Čip technologie RFID (HDX)  
umístěný v místě běžném (užívaném) pro jejich 
identifikaci 

15 Přední strana nádoby  

hladká (bez prolisů) mimo části, kde bude ražba loga 
společnosti Technické služby Litvínov s.r.o. 
- minimální velikost loga: délka 18 cm, výška 8 cm 
(požadovaný vzor loga bude dodán při zahájení plnění) 

16 Jiné 
materiál, ze kterého jsou nádoby vyrobeny, musí být 
znovu granulovatelný (nesmí obsahovat kadmium apod.) 

 

 


